
О единых ставках фиксированного налога по городу Кызылорда

Утративший силу
Решение Кызылординского городского маслихата от 20 июня 2013 года № 18/2. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 01 июля 
2013 года № 4469. Утратило силу решением Кызылординского городского 
маслихата от 16 апреля 2015 года № 42/6
      Сноска. Утратило силу решением Кызылординского городского маслихата от
1 6 . 0 4 . 2 0 1 5  N  4 2 / 6 .
      В соответствии с  Республики Казахстан от 10 декабря 2008 года "ОКодексом
налогах и других обязательных платежах в бюджет",  Республики Законом
Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и 
самоуправлении в Республики Казахстан",  Республики Казахстан от 24 Законом
марта 1998 года "О нормативных правовых актах" Кызылординский городской 
м а с л и х а т  Р Е Ш И Л :
      Установить единые ставки фиксированного налога для всех 
налогоплательщиков, осуществляющих деятельность на территории города 
К ы з ы л о р д а ,  с о г л а с н о  .п р и л о ж е н и ю
      Признать утратившим силу решение Кызылординского городского маслихата
от 23 декабря 2008 года N 13/11 "Об утверждении размеров ставок 
фиксированного налога с объекта налогообложения для плательщиков 
занимающихся отдельными видами предпринимательской деятельности на 
территории города Кызылорда" (зарегистрированного в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов 31 декабря 2008 года за N 10-1-103, 
опубликовано от 23 января 2009 года за N 4-5 (598-599) в газете "Ақмешіт 
ақшамы", от 22 января 2009 года за N 3 в газете "Кызылорда Таймс").
      Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования.
      Секретарь городского маслихата,
      председатель очередной ХVІІІ сессии И. КУТТЫКОЖАЕВ
      "СОГЛАСОВАНО"
      Руководитель государственного
      учреждения "Налоговое управление
      по городу Кызылорда Налогового
      департамента по Кызылординской
      области Налогового комитета
      Министерства финансов Республики Казахстан"



      С. Мустафаев ___________
      20 июня 2013 года.

      Сноска. Согласование – в редакции решения Кызылординского городского 
маслихата от 26.09.2014  (вводится в действие по истечении десяти N 34/4
календарных дней после дня первого официального опубликования.).

 
Приложение 

к решению городского маслихата
от 20 июня 2013 года N 18/2

Единые ставки фиксированного налога по городу Кызылорда

N Наименование объекта налогообложения
Ставка ежемесячного фиксированного 
налога на налогооблагаемую единицу (МРП)

1 2 3

1 Игровой автомат без выигрыша, предназначенный для 
проведения игры с одним игроком

3

2
Игровой автомат без выигрыша, предназначенный для 
проведения игры с участием более одного игрока

5

3 Персональный компьютер, используемый для 
проведения игры

2

4 Игровая дорожка 13

5 Карт 2

6 Бильярдный стол 10
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